
 
 

UCHWAŁA NR XIV/65/24 
RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXII/314/23 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2024, w załączniku pn.: „Dochody 
ogółem na 2024 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2024, w załączniku pn.: „Wydatki 
ogółem na 2024 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku pn.: „Plan wydatków majątkowych na 2024 rok”, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2024, w załączniku pn.: „Wykaz dotacji 
na 2024 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy na 2024 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 pn.: „Dochody ogółem na 2024 rok” oraz zgodnie z załącznikiem nr 2 pn.: 
„Wydatki ogółem na 2024 rok”, do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Danuta Pecyna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 4196



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/65/24 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Dochody ogółem na2024 tok 

 w złotych 
 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 63 000,00 0,00 0,00 63 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 1 003 614,52 0,00 0,00 1 003 614,52 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 926   Kultura fizyczna 336 000,00 -76 000,00 0,00 260 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 336 000,00 -76 000,00 0,00 260 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

336 000,00 -76 000,00 0,00 260 000,00 

 majątkowe razem: 336 000,00 -76 000,00 0,00 260 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania:  Własne  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 758   Różne rozliczenia 33 110 853,00 0,00 9 205,00 33 120 058,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 104 741,00 0,00 9 205,00 113 946,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4196



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

104 741,00 0,00 9 205,00 113 946,00 

 852   Pomoc społeczna 7 698 690,36 0,00 119 899,00 7 818 589,36 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202  Domy pomocy społecznej 7 556 488,36 0,00 119 880,00 7 676 368,36 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 5 929 878,08 0,00 117 000,00 6 046 878,08 

 
  2170 

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

3 432,00 0,00 2 880,00 6 312,00 

  85295  Pozostała działalność 1 540,00 0,00 19,00 1 559,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 540,00 0,00 19,00 1 559,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 435 547,92 0,00 52 368,50 487 916,42 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85410  Internaty i bursy szkolne 414 547,92 0,00 44 000,00 458 547,92 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

34 547,92 0,00 24 000,00 58 547,92 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 0,00 20 000,00 70 000,00 
  85495  Pozostała działalność 0,00 0,00 8 368,50 8 368,50 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 368,50 8 368,50 
 bieżące razem: 59 121 641,05 0,00 181 472,50 59 303 113,55 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 213 766,73 0,00 0,00 1 213 766,73 

 
 majątkowe 
 600   Transport i łączność 32 694 549,47 -3 462 752,00 0,00 29 231 797,47 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60018  Działalność Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg 6 817 066,00 -3 462 752,00 0,00 3 354 314,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4196



pkt 2 i 3  

 
  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

6 817 066,00 -3 462 752,00 0,00 3 354 314,00 

 630   Turystyka 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  63095  Pozostała działalność 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 129 336,00 129 336,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 129 336,00 129 336,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 129 336,00 129 336,00 

 852   Pomoc społeczna 1 992,00 -372,49 0,00 1 619,51 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202  Domy pomocy społecznej 1 992,00 -372,49 0,00 1 619,51 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 1 992,00 -372,49 0,00 1 619,51 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego 
funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 

 majątkowe razem: 34 116 347,15 -3 463 124,49 349 336,00 31 002 558,66 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

173 239,97 0,00 0,00 173 239,97 

 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4196



 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 12 453 638,54 0,00 0,00 12 453 638,54 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 31 000,00 0,00 0,00 31 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 107 125 241,26 -3 539 124,49 530 808,50 104 116 925,27 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

1 387 006,70 0,00 0,00 1 387 006,70 

   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4196



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/65/24 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

"Wydatki ogółem na 2024 rok" 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 28 920,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 28 920,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
                   
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 36 120 191,19 1 513 772,58 1 513 772,58 0,00 1 513 772,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 606 418,61 34 606 418,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 462 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 462 752,00 -3 462 752,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 32 657 439,19 1 513 772,58 1 513 772,58 0,00 1 513 772,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 143 666,61 31 143 666,61 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 991 087,52 1 384 668,91 1 384 668,91 0,00 1 384 668,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 606 418,61 34 606 418,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 462 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 462 752,00 -3 462 752,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 32 528 335,52 1 384 668,91 1 384 668,91 0,00 1 384 668,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 143 666,61 31 143 666,61 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 606 418,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 606 418,61 34 606 418,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 462 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 462 752,00 -3 462 752,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) po zmianach 31 143 666,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 143 666,61 31 143 666,61 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 600,00 99 600,00 0,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 101 600,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 600,00 99 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 600,00 99 600,00 0,00 0,00 0,00  63095  Pozostała działalność 
po zmianach 99 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 600,00 99 600,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4196



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 600,00 99 600,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) po zmianach 99 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 600,00 99 600,00 0,00 0,00 0,00 

                   
                   
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 244 210,00 244 210,00 244 210,00 0,00 244 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 252 820,00 252 820,00 244 210,00 0,00 244 210,00 0,00 0,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71095  Pozostała działalność 
po zmianach 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B4SUZ 

wydatki bieżące na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych po zmianach 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 799 196,58 14 475 956,61 13 877 196,58 11 465 238,65 2 411 957,93 0,00 517 000,00 81 760,03 0,00 0,00 323 239,97 323 239,97 173 239,97 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 387,80 -40 387,80 -40 387,80 -40 387,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 14 758 808,78 14 435 568,81 13 836 808,78 11 424 850,85 2 411 957,93 0,00 517 000,00 81 760,03 0,00 0,00 323 239,97 323 239,97 173 239,97 0,00 0,00 
przed zmianą 13 606 196,58 13 282 956,61 13 090 196,58 11 462 254,15 1 627 942,43 0,00 111 000,00 81 760,03 0,00 0,00 323 239,97 323 239,97 173 239,97 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 387,80 -40 387,80 -40 387,80 -40 387,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75020  Starostwa powiatowe 
po zmianach 13 565 808,78 13 242 568,81 13 049 808,78 11 421 866,35 1 627 942,43 0,00 111 000,00 81 760,03 0,00 0,00 323 239,97 323 239,97 173 239,97 0,00 0,00 
przed zmianą 11 462 254,15 11 462 254,15 11 462 254,15 11 462 254,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 387,80 -40 387,80 -40 387,80 -40 387,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
po zmianach 11 421 866,35 11 421 866,35 11 421 866,35 11 421 866,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 058 905,64 23 202 985,77 17 950 176,61 15 919 009,49 2 031 167,12 4 017 242,04 88 200,00 1 147 367,12 0,00 0,00 855 919,87 855 919,87 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -364 200,00 -364 200,00 -364 200,00 -299 500,00 -64 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 353 941,00 192 205,00 9 205,00 1 923,00 7 282,00 180 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 161 736,00 161 736,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 24 048 646,64 23 030 990,77 17 595 181,61 15 621 432,49 1 973 749,12 4 197 242,04 91 200,00 1 147 367,12 0,00 0,00 1 017 655,87 1 017 655,87 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 096 161,10 7 096 161,10 7 069 305,74 6 353 745,94 715 559,80 0,00 3 384,00 23 471,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -170 000,00 -170 000,00 -170 000,00 -140 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115  Technika 
po zmianach 6 926 161,10 6 926 161,10 6 899 305,74 6 213 745,94 685 559,80 0,00 3 384,00 23 471,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 715 559,80 715 559,80 715 559,80 0,00 715 559,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 685 559,80 685 559,80 685 559,80 0,00 685 559,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 353 745,94 6 353 745,94 6 353 745,94 6 353 745,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
po zmianach 6 213 745,94 6 213 745,94 6 213 745,94 6 213 745,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 108 774,70 1 108 774,70 0,00 0,00 0,00 1 108 774,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80116  Szkoły policealne 
po zmianach 1 288 774,70 1 288 774,70 0,00 0,00 0,00 1 288 774,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące przed zmianą 1 108 774,70 1 108 774,70 0,00 0,00 0,00 1 108 774,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4196



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 288 774,70 1 288 774,70 0,00 0,00 0,00 1 288 774,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
                   
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 581 739,16 4 581 739,16 1 710 109,90 1 450 813,76 259 296,14 2 864 784,62 1 316,00 5 528,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 
po zmianach 4 541 739,16 4 541 739,16 1 670 109,90 1 410 813,76 259 296,14 2 864 784,62 1 316,00 5 528,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 450 813,76 1 450 813,76 1 450 813,76 1 450 813,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
po zmianach 1 410 813,76 1 410 813,76 1 410 813,76 1 410 813,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 860 315,66 7 068 025,79 7 019 843,07 6 272 507,33 747 335,74 43 682,72 4 500,00 0,00 0,00 0,00 792 289,87 792 289,87 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -64 700,00 -64 700,00 -64 700,00 -30 000,00 -34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 161 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 736,00 161 736,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 7 957 351,66 7 003 325,79 6 955 143,07 6 242 507,33 712 635,74 43 682,72 4 500,00 0,00 0,00 0,00 954 025,87 954 025,87 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 747 335,74 747 335,74 747 335,74 0,00 747 335,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 700,00 -34 700,00 -34 700,00 0,00 -34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 712 635,74 712 635,74 712 635,74 0,00 712 635,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 272 507,33 6 272 507,33 6 272 507,33 6 272 507,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
po zmianach 6 242 507,33 6 242 507,33 6 242 507,33 6 242 507,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 792 289,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792 289,87 792 289,87 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 161 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 736,00 161 736,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) po zmianach 954 025,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 954 025,87 954 025,87 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 824 059,85 1 760 429,85 1 681 429,85 1 553 343,32 128 086,53 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 63 630,00 63 630,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -89 500,00 -89 500,00 -89 500,00 -89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80132  Szkoły artystyczne 
po zmianach 1 737 559,85 1 673 929,85 1 591 929,85 1 463 843,32 128 086,53 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 63 630,00 63 630,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 553 343,32 1 553 343,32 1 553 343,32 1 553 343,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -89 500,00 -89 500,00 -89 500,00 -89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
po zmianach 1 463 843,32 1 463 843,32 1 463 843,32 1 463 843,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 255 108,12 1 255 108,12 136 741,00 26 842,31 109 898,69 0,00 0,00 1 118 367,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 205,00 9 205,00 9 205,00 1 923,00 7 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 1 264 313,12 1 264 313,12 145 946,00 28 765,31 117 180,69 0,00 0,00 1 118 367,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 109 898,69 109 898,69 109 898,69 0,00 109 898,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 282,00 7 282,00 7 282,00 0,00 7 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 117 180,69 117 180,69 117 180,69 0,00 117 180,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4196



                   
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 26 842,31 26 842,31 26 842,31 26 842,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 923,00 1 923,00 1 923,00 1 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
po zmianach 28 765,31 28 765,31 28 765,31 28 765,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 895 783,49 8 895 783,49 8 887 183,49 6 984 227,41 1 902 956,08 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 409 975,89 129 637,89 129 637,89 72 130,38 57 507,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 338,00 280 338,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 9 305 759,38 9 025 421,38 9 016 821,38 7 056 357,79 1 960 463,59 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 280 338,00 280 338,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 558 480,36 7 558 480,36 7 552 480,36 5 908 480,00 1 644 000,36 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 119 507,51 85 682,51 85 682,51 28 175,00 57 507,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 825,00 33 825,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 7 677 987,87 7 644 162,87 7 638 162,87 5 936 655,00 1 701 507,87 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 33 825,00 33 825,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 644 000,36 1 644 000,36 1 644 000,36 0,00 1 644 000,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 507,51 57 507,51 57 507,51 0,00 57 507,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 1 701 507,87 1 701 507,87 1 701 507,87 0,00 1 701 507,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 908 480,00 5 908 480,00 5 908 480,00 5 908 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 175,00 28 175,00 28 175,00 28 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
po zmianach 5 936 655,00 5 936 655,00 5 936 655,00 5 936 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 825,00 33 825,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) po zmianach 33 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 825,00 33 825,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 246 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 513,00 246 513,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 276 513,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 513,00 246 513,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 246 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 513,00 246 513,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) po zmianach 246 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 513,00 246 513,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 307 303,13 1 307 303,13 1 304 703,13 1 075 747,41 228 955,72 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 955,38 43 955,38 43 955,38 43 955,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 
po zmianach 1 351 258,51 1 351 258,51 1 348 658,51 1 119 702,79 228 955,72 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 075 747,41 1 075 747,41 1 075 747,41 1 075 747,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 955,38 43 955,38 43 955,38 43 955,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
po zmianach 1 119 702,79 1 119 702,79 1 119 702,79 1 119 702,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
                   
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące 
wydatki  jednostek z tego: dotacje na świadczenia na wydatki na wypłaty z obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4196



budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania bieżące rzecz osób 
fizycznych; programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 409 712,42 3 409 712,42 3 288 392,42 3 062 906,60 225 485,82 112 320,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19,00 19,00 19,00 0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 3 409 731,42 3 409 731,42 3 288 411,42 3 062 906,60 225 504,82 112 320,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19,00 19,00 19,00 0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
po zmianach 1 559,00 1 559,00 1 559,00 0,00 1 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19,00 19,00 19,00 0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 1 559,00 1 559,00 1 559,00 0,00 1 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 686 169,11 3 477 989,11 3 473 269,11 2 607 122,22 866 146,89 0,00 4 720,00 0,00 0,00 0,00 208 180,00 208 180,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 368,50 52 368,50 44 768,50 7 668,50 37 100,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 3 738 537,61 3 530 357,61 3 518 037,61 2 614 790,72 903 246,89 0,00 12 320,00 0,00 0,00 0,00 208 180,00 208 180,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 916 632,65 1 708 452,65 1 705 932,65 1 087 510,13 618 422,52 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 208 180,00 208 180,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 000,00 44 000,00 43 400,00 6 300,00 37 100,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85410  Internaty i bursy szkolne 
po zmianach 1 960 632,65 1 752 452,65 1 749 332,65 1 093 810,13 655 522,52 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 208 180,00 208 180,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 618 422,52 618 422,52 618 422,52 0,00 618 422,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 100,00 37 100,00 37 100,00 0,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 655 522,52 655 522,52 655 522,52 0,00 655 522,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 087 510,13 1 087 510,13 1 087 510,13 1 087 510,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
po zmianach 1 093 810,13 1 093 810,13 1 093 810,13 1 093 810,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 520,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 3 120,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 368,50 8 368,50 1 368,50 1 368,50 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85495  Pozostała działalność 
po zmianach 8 368,50 8 368,50 1 368,50 1 368,50 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 368,50 1 368,50 1 368,50 1 368,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
po zmianach 1 368,50 1 368,50 1 368,50 1 368,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 985 140,41 2 985 140,41 1 201 973,29 669 078,01 532 895,28 0,00 1 446 841,84 336 325,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 109,42 16 109,42 16 109,42 7 434,42 8 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 001 249,83 3 001 249,83 1 218 082,71 676 512,43 541 570,28 0,00 1 446 841,84 336 325,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
                   
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące 
wydatki  jednostek z tego: dotacje na świadczenia na wydatki na wypłaty z obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4196



budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania bieżące rzecz osób 
fizycznych; programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 611 443,13 2 611 443,13 1 172 773,29 662 078,01 510 695,28 0,00 1 438 669,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 109,42 16 109,42 16 109,42 7 434,42 8 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 2 627 552,55 2 627 552,55 1 188 882,71 669 512,43 519 370,28 0,00 1 438 669,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 510 695,28 510 695,28 510 695,28 0,00 510 695,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 675,00 8 675,00 8 675,00 0,00 8 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 519 370,28 519 370,28 519 370,28 0,00 519 370,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 662 078,01 662 078,01 662 078,01 662 078,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 434,42 7 434,42 7 434,42 7 434,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
po zmianach 669 512,43 669 512,43 669 512,43 669 512,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 641 000,00 430 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 211 000,00 1 211 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 1 659 000,00 448 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 211 000,00 1 211 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B2DOT dotacje na zadania bieżące 
po zmianach 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 109 600,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 600,00 99 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -99 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 600,00 -99 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 109 600,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 600,00 99 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -99 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 600,00 -99 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 600,00 99 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -99 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 600,00 -99 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 97 473 422,67 60 169 064,22 51 046 350,13 40 710 582,38 10 335 767,75 4 539 562,04 2 074 361,84 1 565 452,43 0,00 943 337,78 37 304 358,45 37 304 358,45 173 239,97 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 966 939,80 -404 587,80 -404 587,80 -339 887,80 -64 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 562 352,00 -3 562 352,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 958 623,81 416 949,81 199 739,81 89 156,30 110 583,51 198 000,00 10 600,00 8 610,00 0,00 0,00 541 674,00 541 674,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 94 465 106,68 60 181 426,23 50 841 502,14 40 459 850,88 10 381 651,26 4 737 562,04 2 084 961,84 1 574 062,43 0,00 943 337,78 34 283 680,45 34 283 680,45 173 239,97 0,00 0,00 

                   
                   
                   
                   
                   
                   
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące 
wydatki  jednostek z tego: dotacje na świadczenia na wydatki na wypłaty z obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4196



budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania bieżące rzecz osób 
fizycznych; programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 12 484 638,54 12 453 638,54 12 209 743,90 10 507 868,02 1 701 875,88 0,00 243 894,64 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 12 484 638,54 12 453 638,54 12 209 743,90 10 507 868,02 1 701 875,88 0,00 243 894,64 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4196



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/65/24 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

"Plan wydatków majątkowych na 2024 rok" 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 34 606 418,61 -3 462 752,00 31 143 666,61 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 34 606 418,61 -3 462 752,00 31 143 666,61 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) 

34 606 418,61 -3 462 752,00 31 143 666,61 

   "Przebudowa dróg powiatowych Nr 3737E i Nr 
3707E" 3 462 752,00 -3 462 752,00 0,00 

630   Turystyka 0,00 99 600,00 99 600,00 
 63095  Pozostała działalność 0,00 99 600,00 99 600,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) 

0,00 99 600,00 99 600,00 

   "Budowa parkingów rowerowych na terenie powiatu 
poddębickiego" 0,00 99 600,00 99 600,00 

801   Oświata i wychowanie 855 919,87 161 736,00 1 017 655,87 
 80120  Licea ogólnokształcące 792 289,87 161 736,00 954 025,87 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) 

792 289,87 161 736,00 954 025,87 

   "Strzelnica w powiecie 2024" 0,00 161 736,00 161 736,00 
852   Pomoc społeczna 0,00 280 338,00 280 338,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 33 825,00 33 825,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) 

0,00 33 825,00 33 825,00 

   "Zakup pralnicowirówki dla Domu Pomocy 
Społecznej w Gostkowie" 0,00 33 825,00 33 825,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 246 513,00 246 513,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) 

0,00 246 513,00 246 513,00 

   

"Zakup i dostawa samochodu osobowego 9-cio 
miejscowego, przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych, w tym jednej na wózku 
inwalidzkim, przeznaczonego na potrzeby 
Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Pęczniewie" 

0,00 246 513,00 246 513,00 

926   Kultura fizyczna 99 600,00 -99 600,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 99 600,00 -99 600,00 0,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) 

99 600,00 -99 600,00 0,00 

   "Budowa parkingów rowerowych na terenie powiatu 
poddębickiego" 99 600,00 -99 600,00 0,00 

         
Razem: 37 335 358,45 -3 020 678,00 34 314 680,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4196



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/65/24 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

"Wykaz dotacji na 2024 rok" 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  
 DOTACJA PODMIOTOWA   w złotych     
 Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie   Plan na 2024 r. Zmniejszenia  Zwiększenia Plan  

po zmianach 
 1 921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna  

w Poddębicach  Dotacja dla biblioteki na działalność bieżącą  380 000,00 0,00 18 000,00 398 000,00 
 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 380 000,00 0,00 18 000,00 398 000,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  
 DOTACJA PODMIOTOWA   w złotych     
 Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie  Plan na 2024 r. Zmniejszenia  Zwiększenia Plan  

po zmianach 
 1 801 80116 Szkoła Policealna "Prymus"  

w Poddębicach  Dotacje na bieżące utrzymanie szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych 1 108 774,70 0,00 180 000,00 1 288 774,70 

 2 801 80117 
Branżowa Szkoła II stopnia 

"Prymus"  
w Poddębicach 

Dotacje na bieżące utrzymanie szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych 2 864 784,62 0,00 0,00 2 864 784,62 

 3 801 80120 
 Liceum Ogólnokształcące 

"Prymus"  
w Poddębicach 

Dotacje na bieżące utrzymanie szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych 43 682,72 0,00 0,00 43 682,72 

  801 - Oświata i wychowanie  4 017 242,04 0,00 180 000,00 4 197 242,04 
 4 853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej  Dotacja na dofinansowanie kosztów działalności 112 320,00 0,00 0,00 112 320,00 
 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 112 320,00 0,00 0,00 112 320,00 
 DOTACJA CELOWA  w złotych     
 Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie  Plan na 2024 r. Zmniejszenia Zwiększenia Plan  

po zmianach 
 1 921 92120 

Parafia Rzymskokatolicka 
 pw. św. Katarzyny  

w Poddębicach 
Dotacja celowa z budżetu na wykonanie prac konserwatorskich (konserwacja techniczna  
i estetyczna) ołtarza bocznego pw. Serca Jezusa w kościele parafialnym - etap III  12 500,00 0,00 0,00 12 500,00 

 2 921 92120 
Parafia Rzymskokatolicka  

pw. św. Floriana  
w Uniejowie 

Dotacja celowa z budżetu na konserwację i restaurację zabytkowych elementów z ołtarza 
bocznego pw. Matki Boskiej Różańcowej z Kolegiaty Wniebowzięcia Najświętszej Marii 
Panny 

12 500,00 0,00 0,00 12 500,00 

 3 921 92120 
Parafia Rzymskokatolicka  
pw. św. Mikołaja Biskupa  
i św. Stanisława Biskupa 

 w Kałowie  
Dotacja celowa z budżetu na opracowanie programu prac konserwatorskich zabytkowej, 
późnogotyckiej monstrancji z kościoła pw. św. Mikołaja Biskupa i św. Stanisława Biskupa  5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 
 Razem: 4 539 562,04 0,00 198 000,00 4 737 562,04 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4196


	UCHWAŁA NR XIV/65/24 RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Dochody ogółem na2024 tok
	Załącznik 2 - "Wydatki ogółem na 2024 rok"
	Załącznik 3 - "Plan wydatków majątkowych na 2024 rok"
	Załącznik 4 - "Wykaz dotacji na 2024 rok"

		2025-04-14T12:13:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




